
 

 

 

 

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE 
DESARROLLO COMUNITARIO AGUAS Y SANEAMIENTO 
SEDECOAS/FHIS 
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO JUNIO 2023 

FHIS  

1. Alimentos. 
2. Alquileres y Servicios. 
3. Bienes de Uso. 
4. Bienes y Servicios. 
6. Combustibles y Lubricantes. 
5. Construcciones. 
7. Otros Gastos. 
8. Pasajes y Viáticos. 
9. Productos Farmacéuticos y Medicinales 
10. Servicios Profesionales y Técnicos. 
11. Transferencias sector privado. 
12. Transferencia Sector Publico. 
13. Deuda Pública 
14. Servicios Personales 

15. servicios personales varios  
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 0022 

 001

 002

 02208

 02553

 01088

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,838.00

 11,976.00

 3,750.00

12-JUN-23

29-JUN-23

13-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 17,564.00

 13,814.00

 3,750.00

 13,814.00

 3,750.00

 001

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD DIRECCION INFRAESTRUCTURA MAYOR - UCP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1995-18156

08019014639780

0902001

DAVID EDGARDO RAMIREZ RAMIREZ

INVERSIONES DEL CENTRO S DE RL DE CV

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0022 

 001

 002

 01778

 02258

 02307

 02415

 02487

 02551

 01087

 00983

 00983

 01079

 01081

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 899,000.00

 899,000.00

 24,942.77

 749,100.54

 27,790.89

 26,967.89

 85,869.91

 50,653.55

 87,377.37

 101,756.23

 13,278.72

08-JUN-23

13-JUN-23

15-JUN-23

23-JUN-23

26-JUN-23

29-JUN-23

13-JUN-23

05-JUN-23

07-JUN-23

16-JUN-23

14-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,965,737.87

 2,626,802.09

 338,935.78

 2,626,802.09

 85,869.91

 138,030.92

 115,034.95

 001

 008

 025

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD DIRECCION INFRAESTRUCTURA MAYOR - UCP

EDUCACIÓN MEDIA (MIFE)

RECONSTRUCCIÓN NACIONAL BM

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019019082218

08019019082218

0801001

05019001049333

08019002267076

0604001

0902001

08019012445574

08019012445574

08019002276983

08019002276983

PLATINUM CORP S.A.

PLATINUM CORP S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

INVERSIONES GLOBALES SA DE CV

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

INVERSIONES M2F S DE RL

INVERSIONES M2F S DE RL

INMOBILIARIA ISULA SA

INMOBILIARIA ISULA SA



BIENES Y SERVICIOS
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 0022 

 001

 002

 02114

 02115

 02146

 02191

 02209

 02231

 02297

 02334

 02340

 02342

 02345

 02416

 02460

 02462

 02463

 02510

 02512

 02514

 02516

 02517

 02556

 01093

 01016

 01076

 01259

 01074

 01080

 01082

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,513.05

 1,035.00

 1,629.66

 3,070.50

 71,563.86

 4,813.00

 10,810.00

 2,064.25

 4,765.60

 2,946.88

 653.20

 10,810.00

 37,424.45

 3,852.50

 8,525.33

 13,662.00

 24,230.50

 1,943.50

 63,140.75

 4,619.55

 12,000.00

 66,391.84

 11,522.87

 1,310.85

 1,339.14

 14,503.42

 23,074.76

 36,791.48

02-JUN-23

02-JUN-23

06-JUN-23

28-JUN-23

12-JUN-23

13-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

19-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

20-JUN-23

23-JUN-23

23-JUN-23

23-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

30-JUN-23

13-JUN-23

05-JUN-23

12-JUN-23

26-JUN-23

16-JUN-23

20-JUN-23

14-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 292,073.58
 292,073.58

 66,391.84

 11,522.87

 2,649.99

 001

 008

 017

 018

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD DIRECCION INFRAESTRUCTURA MAYOR - UCP

VIVIENDA SOCIAL Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

RECONSTRUCCIÓN NACIONAL BM

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019006483567

0605-1976-00929

08019002261403

08019998391040

08019000232182

0810-1997-00158

08019006044973

08019998391040

08019998391040

08019998391040

08019998391040

08019006044973

08019995290621

08019998391040

05019006483567

08019995290621

08019012459980

1708-1985-00281

08019003257392

05019999400238

1601-1993-00546

0902001

08019002281440

08019995368402

08019995368402

08019002261403

08019002276983

0449001

SEGURIDAD MOVIL GPS S DE RL

ABILIO AGUILAR BAQUEDANO

CABLE COLOR S.A DE C.V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

INTERAMERICANA DE SEGUROS S.A.

EDUARDO ALEXY GALO MATOMOROS

CAMARA HONDUREÑA DE LA INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CAMARA HONDUREÑA DE LA INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SEGURIDAD MOVIL GPS S DE RL

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

GRUPO BYMAZ S DE RL

DAVID ANTONIO CRUZ EUCEDA

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

JETSTEREO S A DE C V

WILLIAMS FERNANDO MENDOZA ALY

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

CABLE COLOR S.A DE C.V

INMOBILIARIA ISULA SA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
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 0022 

 002

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

 447,007.94
 154,934.36
 74,369.66

 028Unidad Ejecutora: RECONSTRUCCIÓN NACIONAL BM

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :
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República de Honduras

03/07/2023 09:54:07

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas
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 0022 

 002

 01091

 01149

 00991

 00993

 01008

 01010

 01018

 01045

 01048

 01098

 01100

 01103

 01123

 01145

 01159

 01318

 01031

 01032

 01033

 01040

 01041

 01042

 01169

 01183

 01260

 00985

 00987

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 76,924.99

 50,000.00

 1,200.00

 3,221.25

 1,130.00

 2,300.00

 3,000.00

 2,000.00

 3,044.12

 2,000.00

 2,000.00

 2,139.36

 2,500.00

 2,000.00

 944.07

 1,500.00

 1,500.00

 2,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 2,500.00

 1,200.00

 3,000.00

 1,000.03

 3,500.00

 3,000.00

 3,000.00

13-JUN-23

16-JUN-23

05-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

05-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

14-JUN-23

16-JUN-23

19-JUN-23

28-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

09-JUN-23

09-JUN-23

09-JUN-23

19-JUN-23

21-JUN-23

26-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 76,924.99

 50,000.00

 28,978.80

 16,700.03

 6,000.00

 008

 017

 018

 020

 025

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DIRECCION INFRAESTRUCTURA MAYOR - UCP

VIVIENDA SOCIAL Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

EDUCACIÓN MEDIA (MIFE)

RECONSTRUCCIÓN NACIONAL BM

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0902001

0801-1973-04434

0801-1994-12914

1503-1990-01178

0801-1987-01066

0801-1994-12914

0822-1966-00041

0801-1997-23109

0703-1989-04662

0801-1987-01066

0801-1987-01066

1503-1975-00446

0801-1988-00091

0803-1986-00379

0801-1997-23109

0801-1981-08380

0801-1989-04788

0801-1989-04788

0801-1989-04788

0318-1996-01143

0318-1996-01143

0318-1996-01143

0318-1996-01143

0801-1989-04788

0318-1996-01143

0801-1972-10800

0801-1994-08791

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

CLAUDIA MARIA TOLEDO AMADOR

MAYBEL CLAUDETH CISNEROS CANALES

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL

CLAUDIA MARIA TOLEDO AMADOR

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

ABRIL CALIX NUÑEZ

MAURICIO JOSE AGUILAR NUÑEZ

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL

GLORIA MARIA HERNANDEZ

YESSY MELITZA MELENDEZ MENDEZ

MELINA LOPEZ ANDRADE

ABRIL CALIX NUÑEZ

MARIA ALEJANDRA BAIDE FUENTES

KAREN MARIBEL CABALLERO AGUILAR

KAREN MARIBEL CABALLERO AGUILAR

KAREN MARIBEL CABALLERO AGUILAR

CARLOS JOSUE LOPEZ SIERRA

CARLOS JOSUE LOPEZ SIERRA

CARLOS JOSUE LOPEZ SIERRA

CARLOS JOSUE LOPEZ SIERRA

KAREN MARIBEL CABALLERO AGUILAR

CARLOS JOSUE LOPEZ SIERRA

NIDIA SOAD CHAIN FLORES

RUBEN ALEJANDRO RAMIREZ HERNANDEZ
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 0022 

 002

 00998

 01062

 01064

 01066

 01068

 01070

 01072

 01073

 01126

 01132

 01208

 01209

 01212

 01216

 01219

 01222

 01256

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,000.00

 2,896.00

 2,500.00

 4,500.00

 4,300.17

 2,994.30

 3,525.01

 1,188.00

 887.30

 1,553.00

 1,500.00

 1,270.22

 3,000.00

 210.00

 112.19

 1,330.00

 100,000.00

05-JUN-23

08-JUN-23

12-JUN-23

12-JUN-23

12-JUN-23

12-JUN-23

12-JUN-23

12-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

30-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 312,370.01
 312,370.01
 133,766.19

 028Unidad Ejecutora: RECONSTRUCCIÓN NACIONAL BM

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1977-13518

0801-1976-09243

0801-1977-13518

0302-1988-00217

1301-1994-00602

0801-1986-08336

0506-1972-00851

0801-1977-13518

0610-1985-00615

1804-1985-03154

0801-1976-09243

0801-1985-01162

0801-1977-13518

0302-1988-00217

0801-1977-13518

1804-1985-03154

08019009238118

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

ROLANDO AUGUSTO MUÑOZ SALINAS

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO

OSCAR ARISTIDES VARGAS ALVARENGA

ALLAN EDUARDO AGUILAR ARDON

JOSE DE JESUS RODRIGUEZ ZUNIGA

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

HENRY NOEL HERRERA VASQUEZ

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

ROLANDO AUGUSTO MUÑOZ SALINAS

MELVIN ADONAY ARGUETA MEDINA

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DERIVADOS DEL COMBUSTIBLE S DE RL



OTROS

República de Honduras

03/07/2023 09:47:50

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1
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 0022 

 001

 02068

 02069

 02070

 02071

 02074

 02081

 02082

 02084

 02095

 02096

 02098

 02100

 02105

 02106

 02107

 02108

 02109

 02110

 02111

 02112

 02113

 02117

 02118

 02119

 02120

 02123

 02124

 02126

 02127

 02137

 02138

 02139

 02140

 02141

 02142

 02143

 02144

 02147

 02148

 02149

 02150

 02151

 02152

 02153

 02154

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,500.00

 4,781.25

 4,781.25

 4,671.88

 193.75

 6,109.38

 4,000.00

 7,437.50

 193.75

 193.75

 2,622.13

 1,918.50

 515.63

 359.38

 10,406.25

 2,187.50

 2,578.12

 4,000.00

 7,437.50

 193.75

 5,906.25

 4,781.25

 6,109.38

 5,000.00

 193.75

 1,796.87

 281.25

 203.13

 6,109.38

 6,109.38

 2,000.00

 1,350.00

 6,109.38

 96.00

 3,234.38

 3,000.00

 2,485.20

 1,796.88

 2,578.13

 2,578.13

 1,796.88

 6,703.12

 4,640.63

 593.75

 359.37

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1981-04927

0803-1994-00594

0801-1986-01935

0607-1972-00182

0812-1973-00002

0801-1992-21466

0801-1992-21466

0801-1991-25004

0801-1972-06572

0801-1980-00667

0801-1989-01837

0801-1989-01837

1505-1984-00142

0801-1988-02205

0608-1994-00058

0801-1994-20387

0801-1994-12030

0801-1993-03318

0801-1993-03318

0801-1963-00788

0801-1972-06572

0801-1996-03600

0603-1995-00677

0603-1995-00677

0801-1963-00788

0801-1988-10325

0801-1989-07870

0607-1972-00182

0801-1983-08351

0801-1988-08239

0801-1988-08239

1505-1984-00142

0801-1982-00442

0801-1988-08239

0703-1994-03850

0703-1994-03850

1601-1976-00429

0607-1972-00182

1622-1994-00123

1505-1984-00142

0801-1984-15637

1601-1995-00637

1622-1994-00123

0801-1990-24191

0703-1993-01328

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

CARLOS HEDILBERTO MARADIAGA FLORES

EBER ALEXIS FLORES HERNANDEZ

CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

RICARDO MIGUEL ZELAYA BETANCOURTH

RICARDO MIGUEL ZELAYA BETANCOURTH

ROLANDO PONCE FLORES

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

LENIN SALVADOR DELGADO SARMIENTO

LENIN SALVADOR DELGADO SARMIENTO

JESSICA ROXANA CHAMALE ANTUNEZ

ANA DESIREE DIAZ SANCHEZ

EDUARLYN FERNANDO CALIX GOMEZ

KEVIN FERNANDO LAINEZ GARCIA

STEVENSON ENMANUEL UMANZOR CACERES

JOSE MANUEL LANZA ORDOÑEZ

JOSE MANUEL LANZA ORDOÑEZ

AMILCAR ALEJANDRO GUTIERREZ FLORES

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

ELIAS EDUARDO LOPEZ BARRIENTOS

CHRISTIAM ISRAEL AGUIRRE VARELA

CHRISTIAM ISRAEL AGUIRRE VARELA

AMILCAR ALEJANDRO GUTIERREZ FLORES

KEVIN STEPHAN RIVERA ANDARA

EDWIN ALEXANDER GARCIA

CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ

EDITH JACKELINE MEJIA GONZALEZ

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

JESSICA ROXANA CHAMALE ANTUNEZ

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

EDUARDO JOSE GONZALEZ BORJAS

EDUARDO JOSE GONZALEZ BORJAS

OSCAR ROLANDO PALMA RODRIGUEZ

CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ

GRECIA MARIA MAR VEGA REYES

JESSICA ROXANA CHAMALE ANTUNEZ

YURY MARISSA POSADAS PONCE

LINDA GABRIELA AVILES PAZ

GRECIA MARIA MAR VEGA REYES

OCTAVIO JOSE PINEDA PAREDES

STEPHANI JULISSA LUQUE DIAZ
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 0022 

 001

 02155

 02156

 02157

 02158

 02159

 02166

 02167

 02176

 02180

 02181

 02182

 02183

 02184

 02186

 02200

 02201

 02202

 02203

 02211

 02214

 02215

 02216

 02217

 02218

 02219

 02220

 02221

 02222

 02223

 02224

 02226

 02227

 02229

 02230

 02232

 02233

 02234

 02235

 02236

 02237

 02238

 02239

 02240

 02241

 02242

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 193.75

 193.75

 281.25

 281.25

 2,531.25

 3,937.50

 2,000.00

 3,234.38

 7,437.50

 3,000.00

 4,781.25

 2,531.25

 2,531.25

 4,640.62

 193.75

 193.75

 515.62

 281.25

 1,638.07

 4,640.62

 3,234.38

 6,109.38

 3,000.00

 4,781.25

 3,234.38

 1,796.88

 3,000.00

 6,109.38

 3,000.00

 5,500.00

 3,234.38

 3,000.00

 4,671.88

 169.41

 359.37

 359.37

 515.62

 1,796.88

 4,671.87

 359.37

 2,000.00

 4,671.87

 359.38

 4,671.87

 359.38

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

09-JUN-23

09-JUN-23

09-JUN-23

09-JUN-23

12-JUN-23

12-JUN-23

13-JUN-23

12-JUN-23

12-JUN-23

13-JUN-23

12-JUN-23

12-JUN-23

13-JUN-23

12-JUN-23

13-JUN-23

12-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1995-21953

0801-1968-01882

0812-1973-00002

0503-1992-00748

0801-1980-00667

0801-1994-20387

0801-1994-20387

1301-1962-00171

0801-1991-25004

1301-1962-00171

0801-1995-21953

0801-1995-21953

0801-1980-00667

0801-1994-12681

0801-1980-00667

0812-1973-00002

0801-1992-03321

0801-2001-15230

0801-1997-11277

0801-1989-01837

0801-1997-11277

0801-1984-10024

0801-1984-10024

0801-1994-05679

0801-1982-00442

1103-1994-00051

0801-1994-05679

0801-1973-03512

1103-1994-00051

0801-1973-03512

0801-1988-18320

0801-1988-18320

0827-2000-00176

0801-1980-10547

0611-1989-00915

0611-1989-00915

0801-2001-06742

0801-1999-01070

0801-1990-23502

0703-1993-01328

0801-1990-23502

0801-1979-00563

0827-2000-00176

0609-1994-00369

0827-2000-00176

ANGEL DAVID BARAHONA FUNEZ

MARCO ANTONIO MIDENCE CABAÑAS

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

JULIO CESAR SEQUEIRA JUAREZ

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

KEVIN FERNANDO LAINEZ GARCIA

KEVIN FERNANDO LAINEZ GARCIA

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

ROLANDO PONCE FLORES

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

ANGEL DAVID BARAHONA FUNEZ

ANGEL DAVID BARAHONA FUNEZ

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

WALTER ARIEL RODRIGUEZ ELVIR

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

JUAN MIGUEL MURILLO BARAHONA

CELESTE MICHELLE REYES RAUDALES

CRISTIAN EDUARDO MATUTE VASQUEZ

LENIN SALVADOR DELGADO SARMIENTO

CRISTIAN EDUARDO MATUTE VASQUEZ

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

MARIO MISAEL ROSALES HERNANDEZ

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

HESSIE MARGOT GARCIA FUNEZ

MARIO MISAEL ROSALES HERNANDEZ

MAX MILTON PEREZ CRUZ

HESSIE MARGOT GARCIA FUNEZ

MAX MILTON PEREZ CRUZ

FRANCISCO HERNAN DONAIRE RAMOS

FRANCISCO HERNAN DONAIRE RAMOS

EDUARDO ANTONIO PONCE

GABRIEL RENE UMANZOR GOMEZ

LINDA SOAD SIMON MOLINA

LINDA SOAD SIMON MOLINA

ANGIE DESSIRE VILORIO MARTINEZ

FATIMA DANIELA SANCHEZ CABEZAS

JOSUE ISRRAEL FUNEZ FLORES

STEPHANI JULISSA LUQUE DIAZ

JOSUE ISRRAEL FUNEZ FLORES

LEONARDO ANTONIO FLORES SALINAS

EDUARDO ANTONIO PONCE

KELVIN OSMAN GOMEZ PINEDA

EDUARDO ANTONIO PONCE
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 0022 

 001

 02243

 02244

 02245

 02246

 02247

 02248

 02249

 02250

 02251

 02252

 02253

 02254

 02255

 02256

 02257

 02260

 02261

 02262

 02263

 02264

 02265

 02266

 02267

 02268

 02269

 02270

 02271

 02272

 02273

 02274

 02275

 02276

 02277

 02278

 02279

 02280

 02281

 02282

 02283

 02287

 02288

 02289

 02291

 02292

 02293

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 359.38

 359.37

 4,671.88

 359.37

 359.37

 203.13

 359.37

 359.37

 359.37

 359.38

 3,234.38

 3,234.38

 2,000.00

 7,546.88

 4,000.00

 3,656.25

 500.00

 593.75

 593.75

 593.75

 1,796.88

 281.25

 281.25

 281.25

 182.00

 4,671.88

 4,671.88

 2,000.00

 9,471.92

 6,109.38

 3,234.38

 3,500.00

 2,000.00

 6,109.38

 4,671.87

 2,038.10

 1,015.63

 812.50

 1,015.63

 812.50

 1,015.63

 812.50

 10,000.00

 12,656.25

 12,656.25

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1999-01070

0801-1996-07311

0801-1999-01070

0801-1996-07311

0801-1991-20177

0801-1999-01070

0801-1991-20177

0801-1991-20177

0801-1991-20177

0801-1999-01070

0801198208450

0801-1986-03582

0801-1986-03582

0801-1981-04927

0801-1981-04927

0601-1972-02035

0801-1981-04927

0801-1990-24191

0801-1990-24191

0801-1990-24191

0607-1972-00182

0812-1973-00002

0801-1986-01935

0608-1994-00058

0801-1996-03600

0801-1974-03674

0501-1969-05555

0501-1969-05555

1602-1977-00013

0607-1972-00182

1501-1984-04606

0801-1981-08663

1501-1984-04606

0801-1981-08663

0801-1992-20145

0801-1980-10547

0801-1993-06090

0801-1993-06090

0801-1991-08674

0801-1991-08674

0801198208450

0801198208450

0801-1986-01935

1707-1970-00321

0801-1986-01935

FATIMA DANIELA SANCHEZ CABEZAS

MARIA FERNANDA SALGADO CABEZAS

FATIMA DANIELA SANCHEZ CABEZAS

MARIA FERNANDA SALGADO CABEZAS

ARIEL ERNESTO PONCE SZENTANNAY

FATIMA DANIELA SANCHEZ CABEZAS

ARIEL ERNESTO PONCE SZENTANNAY

ARIEL ERNESTO PONCE SZENTANNAY

ARIEL ERNESTO PONCE SZENTANNAY

FATIMA DANIELA SANCHEZ CABEZAS

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

MIGUEL ANGEL FIALLOS MARTINEZ

MIGUEL ANGEL FIALLOS MARTINEZ

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

JOSE RAYM CARMONA SUAZO

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

OCTAVIO JOSE PINEDA PAREDES

OCTAVIO JOSE PINEDA PAREDES

OCTAVIO JOSE PINEDA PAREDES

CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

EBER ALEXIS FLORES HERNANDEZ

EDUARLYN FERNANDO CALIX GOMEZ

ELIAS EDUARDO LOPEZ BARRIENTOS

YENI KAROLESCA MEDINA AGUILAR

MYRNA IVETTE SALGADO OSORIO

MYRNA IVETTE SALGADO OSORIO

KATIA MARISOL REYES PINEDA

CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ

LUIS JAVIER SARMIENTO FERRERA

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

LUIS JAVIER SARMIENTO FERRERA

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

OMAR RAFAEL ACEITUNO CERRATO

GABRIEL RENE UMANZOR GOMEZ

HECTOR RICARDO MARTINEZ CASTELLANOS

HECTOR RICARDO MARTINEZ CASTELLANOS

SELVIN SABINO CRUZ CRUZ

SELVIN SABINO CRUZ CRUZ

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

EBER ALEXIS FLORES HERNANDEZ

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

EBER ALEXIS FLORES HERNANDEZ
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 02328
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 02344
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 02363

 02364

 02365

 02366

 02367

 02368

 02369

 02370

 02371

 02372

 02402

 02403

 02404

 02405

 02406

 02407

 02410

 02411

 02412

 02413

 02414

 02418

 02419

 02420

 02421

 02422

 02423

 02424

 02425

 02426

 02427

 02428

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,656.25

 10,000.00

 10,000.00

 359.37

 4,640.62

 359.38

 247.12

 193.75

 359.38

 193.75

 359.37

 1,796.88

 2,531.25

 359.38

 1,406.25

 3,234.37

 203.12

 359.38

 4,781.25

 193.75

 5,906.25

 359.37

 515.62

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 5,000.00

 1,796.87

 1,000.00

 2,000.00

 203.13

 544.02

 1,370.00

 5,343.75

 1,196.00

 1,796.88

 4,781.25

 403.38

 6,109.38

 3,234.38

 3,234.37

 2,500.00

 359.38

14-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

20-JUN-23

20-JUN-23

20-JUN-23

20-JUN-23

20-JUN-23

20-JUN-23

20-JUN-23

20-JUN-23

20-JUN-23

20-JUN-23

20-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1995-21953

1707-1970-00321

0801-1995-21953

0611-1989-00915

0801-1980-10547

0827-2000-00176

1602-1977-00013

0801-1972-06572

0801-1999-01070

0801-1980-00667

0801-1991-20177

0827-2000-00176

0801-1968-01882

0801-1999-01070

0608-1994-00058

0611-1989-00915

0801-1981-08663

0801-1999-01070

0801-1968-01882

0803-1994-00594

0801-1972-06572

0801-1980-10547

0801-1980-10547

0801-1992-17362

0801-1982-00442

0801-1982-00442

0801-1982-00442

0801-1994-12531

0801-1994-12531

0801-1992-21466

0801-1992-21466

0801-1992-17362

0714-1993-00046

0714-1993-00046

0611-1989-00915

0801-1990-24191

0801-1988-08239

0801-1999-01070

0801198208450

0801-1973-03512

0801198208450

0801-1997-11277

0703-1993-01328

0801-1997-11277

0827-2000-00176

ANGEL DAVID BARAHONA FUNEZ

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

ANGEL DAVID BARAHONA FUNEZ

LINDA SOAD SIMON MOLINA

GABRIEL RENE UMANZOR GOMEZ

EDUARDO ANTONIO PONCE

KATIA MARISOL REYES PINEDA

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

FATIMA DANIELA SANCHEZ CABEZAS

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

ARIEL ERNESTO PONCE SZENTANNAY

EDUARDO ANTONIO PONCE

MARCO ANTONIO MIDENCE CABAÑAS

FATIMA DANIELA SANCHEZ CABEZAS

EDUARLYN FERNANDO CALIX GOMEZ

LINDA SOAD SIMON MOLINA

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

FATIMA DANIELA SANCHEZ CABEZAS

MARCO ANTONIO MIDENCE CABAÑAS

CARLOS HEDILBERTO MARADIAGA FLORES

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

GABRIEL RENE UMANZOR GOMEZ

GABRIEL RENE UMANZOR GOMEZ

RONNAL STEVENS FERNANDEZ AVILA

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

MANUEL VICENTE MEZA GALLO

MANUEL VICENTE MEZA GALLO

RICARDO MIGUEL ZELAYA BETANCOURTH

RICARDO MIGUEL ZELAYA BETANCOURTH

RONNAL STEVENS FERNANDEZ AVILA

ANGEL ARIEL ALVAREZ AGUILERA

ANGEL ARIEL ALVAREZ AGUILERA

LINDA SOAD SIMON MOLINA

OCTAVIO JOSE PINEDA PAREDES

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

FATIMA DANIELA SANCHEZ CABEZAS

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

MAX MILTON PEREZ CRUZ

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

CRISTIAN EDUARDO MATUTE VASQUEZ

STEPHANI JULISSA LUQUE DIAZ

CRISTIAN EDUARDO MATUTE VASQUEZ

EDUARDO ANTONIO PONCE
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 0022 

 001

 02429

 02430

 02431

 02432

 02433

 02434

 02435

 02436

 02437

 02438

 02440

 02441

 02442

 02443

 02444

 02445

 02446

 02447

 02448

 02449

 02450

 02455

 02456

 02457

 02458

 02459

 02461

 02464

 02465

 02466

 02467

 02468

 02469

 02476

 02477

 02478

 02479

 02480

 02481

 02482

 02483

 02485

 02486

 02488

 02489

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.37

 3,000.00

 3,234.37

 3,234.38

 3,000.00

 359.38

 3,656.25

 3,234.37

 359.37

 4,640.62

 1,125.00

 403.38

 3,656.25

 4,781.25

 2,162.14

 2,531.25

 4,781.25

 2,531.25

 281.25

 193.75

 1,160.03

 4,671.88

 3,000.00

 3,000.00

 3,234.38

 3,234.38

 1,437.50

 4,671.81

 4,671.88

 6,109.38

 6,109.38

 4,000.00

 4,781.25

 4,781.25

 2,830.21

 2,531.25

 4,671.88

 4,781.25

 2,500.00

 6,109.38

 4,000.00

 6,109.38

 203.13

 4,781.25

 1,828.13

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

23-JUN-23

23-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

23-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

23-JUN-23

23-JUN-23

23-JUN-23

23-JUN-23

23-JUN-23

23-JUN-23

23-JUN-23

23-JUN-23

23-JUN-23

23-JUN-23

23-JUN-23

23-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1997-13773

0801-1997-13773

0827-2000-00176

1103-1994-00051

1103-1994-00051

0827-2000-00176

0601-1972-02035

0801-1991-20177

0801-1980-10547

0801-2001-06742

0801-1968-01882

0801-1994-11817

0608-1994-00058

0801-1995-21953

0611-1991-00199

0801-1986-01935

0801-1996-03600

0801-1986-01935

1707-1970-00321

0801-1986-01935

0801-1980-10547

0801-1982-00442

0801-1990-24760

0801-1993-06090

0611-1991-00199

0611-1991-00199

0801198208450

0801-1991-08674

0801-1990-24760

0801-1982-00442

1701-1987-01530

1701-1987-01530

0801-1993-06090

0801-1968-01882

0611-1991-00199

0801-1980-00667

1501-1984-04606

0801-1996-03600

1501-1984-04606

0801-1979-12132

0801-1979-12132

0801198208450

0801198208450

0801-1998-16165

0801-1992-17362

DANIELA PAOLA RAMIREZ OYUELA

DANIELA PAOLA RAMIREZ OYUELA

EDUARDO ANTONIO PONCE

HESSIE MARGOT GARCIA FUNEZ

HESSIE MARGOT GARCIA FUNEZ

EDUARDO ANTONIO PONCE

JOSE RAYM CARMONA SUAZO

ARIEL ERNESTO PONCE SZENTANNAY

GABRIEL RENE UMANZOR GOMEZ

ANGIE DESSIRE VILORIO MARTINEZ

MARCO ANTONIO MIDENCE CABAÑAS

HECTOR JOSE MARTINEZ BONILLA

EDUARLYN FERNANDO CALIX GOMEZ

ANGEL DAVID BARAHONA FUNEZ

GUSTAVO SELIM SIMON HASBUN

EBER ALEXIS FLORES HERNANDEZ

ELIAS EDUARDO LOPEZ BARRIENTOS

EBER ALEXIS FLORES HERNANDEZ

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

EBER ALEXIS FLORES HERNANDEZ

GABRIEL RENE UMANZOR GOMEZ

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

DAGOBERTO MENDEZ ESPINOZA

HECTOR RICARDO MARTINEZ CASTELLANOS

GUSTAVO SELIM SIMON HASBUN

GUSTAVO SELIM SIMON HASBUN

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

SELVIN SABINO CRUZ CRUZ

DAGOBERTO MENDEZ ESPINOZA

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

CRISTIAN JOSUE CASTILLO JIMENEZ

CRISTIAN JOSUE CASTILLO JIMENEZ

HECTOR RICARDO MARTINEZ CASTELLANOS

MARCO ANTONIO MIDENCE CABAÑAS

GUSTAVO SELIM SIMON HASBUN

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

LUIS JAVIER SARMIENTO FERRERA

ELIAS EDUARDO LOPEZ BARRIENTOS

LUIS JAVIER SARMIENTO FERRERA

ALLAN ARTURO LOPEZ VARELA

ALLAN ARTURO LOPEZ VARELA

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

DAVID RICARDO MARTINEZ GOMEZ

RONNAL STEVENS FERNANDEZ AVILA
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 0022 

 001

 002

 02490

 02491

 02492

 02493

 02494

 02495

 02496

 02497

 02498

 02499

 02500

 02501

 02503

 02504

 02505

 02507

 02508

 02509

 02511

 02513

 01086

 00978

 00979

 00980

 00990

 00992

 00994

 00999

 01000

 01001

 01002

 01003

 01004

 01005

 01017

 01019

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 1,437.50

 3,000.00

 7,546.88

 3,656.25

 193.75

 193.75

 281.25

 193.75

 387.50

 193.75

 193.75

 3,234.37

 1,796.88

 7,546.88

 3,000.00

 480.31

 4,500.00

 6,109.38

 3,000.00

 466,836.83

 3,656.25

 3,656.25

 4,671.87

 1,796.88

 6,109.38

 1,796.88

 1,406.25

 1,406.25

 1,125.00

 3,656.25

 1,796.88

 3,234.38

 3,234.38

 6,109.38

 4,671.88

26-JUN-23

26-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

13-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

05-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 719,674.30
 719,674.30

 466,836.83

 001

 008

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD DIRECCION INFRAESTRUCTURA MAYOR - UCP

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1979-12132

0801-1986-03582

0801-1988-08239

0801-1988-08239

0608-1994-00058

1707-1970-00321

0801-1980-00667

0801-1980-00667

0801-1980-05015

0801-1968-01882

0801-1980-05015

1707-1970-00321

1010-1997-00137

0301-1995-00705

0801-1981-04927

1301-1962-00171

0801-1984-10024

0801-1981-04927

0801-1984-10024

0801-1984-10024

0902001

0801-1972-06572

1707-1970-00321

0801-1987-01066

0801-1994-12914

1503-1990-01178

0801-1988-00091

0503-1992-00748

0503-1992-00748

0801-1980-00667

0803-1994-00594

0801-1987-01066

0801-1994-12914

0801-1988-00091

0822-1966-00041

0606-1993-00011

ALLAN ARTURO LOPEZ VARELA

MIGUEL ANGEL FIALLOS MARTINEZ

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

EDUARLYN FERNANDO CALIX GOMEZ

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

JOSE SANTOS GUARDIOLA ZELAYA

MARCO ANTONIO MIDENCE CABAÑAS

JOSE SANTOS GUARDIOLA ZELAYA

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

HENRY EDENILSON LEMUS IRAHETA

JOSE CARLOS GUILLEN ZAMBRANO

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL

CLAUDIA MARIA TOLEDO AMADOR

MAYBEL CLAUDETH CISNEROS CANALES

YESSY MELITZA MELENDEZ MENDEZ

JULIO CESAR SEQUEIRA JUAREZ

JULIO CESAR SEQUEIRA JUAREZ

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

CARLOS HEDILBERTO MARADIAGA FLORES

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL

CLAUDIA MARIA TOLEDO AMADOR

YESSY MELITZA MELENDEZ MENDEZ

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

DENILSON RODNEY PRUDENCIO VELASQUEZ
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 0022 

 002

 01021

 01044

 01046

 01047

 01075

 01097

 01099

 01101

 01102

 01104

 01105

 01107

 01108

 01121

 01122

 01142

 01143

 01144

 01146

 01147

 01157

 01158

 01316

 01317

 01321

 01023

 01024

 01025

 01026

 01027

 01028

 01029

 01030

 01034

 01039

 01106

 01109

 01110

 01111

 01112

 01113

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,437.50

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 2,531.25

 4,671.87

 4,671.87

 4,781.25

 2,531.25

 3,656.25

 3,234.38

 3,234.38

 27,420.38

 27,420.38

 3,234.38

 2,531.25

 2,531.25

 3,234.38

 3,234.38

 2,031.25

 2,031.25

 2,031.25

 359.37

 3,656.25

 359.38

 359.37

 437.50

 164.00

 174.00

 120.00

 3,234.37

 281.25

 6,109.38

 6,109.37

 3,234.37

 6,109.37

 3,234.38

 6,109.38

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

12-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

14-JUN-23

14-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

29-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

09-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 184,497.09

 018

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1989-23584

0801-1997-23109

0803-1986-00379

0703-1989-04662

1503-1995-00526

0801-1987-01066

0801-1987-01066

0801-1972-06572

1503-1975-00446

0801-1981-08380

0801-1996-03600

0801-1980-00667

0503-1992-00748

0801-1994-12914

0801-1988-00091

0703-1989-04662

0606-1993-00011

0803-1986-00379

0503-1992-00748

0801-1972-06572

0801-1984-08011

0801-1997-23109

1503-1975-00446

0801-1981-08380

0801-1990-23502

0801-1985-12207

1707-1970-00321

0801-1983-08351

0801-1979-08566

0801-1989-04788

0801-1986-11810

0801-1986-11810

0801-1982-05931

0801-1958-06331

1707-1970-00321

0318-1996-01143

0318-1996-01143

0318-1996-01143

0318-1996-01143

0801-1983-09867

0801-1991-04743

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

ABRIL CALIX NUÑEZ

MELINA LOPEZ ANDRADE

MAURICIO JOSE AGUILAR NUÑEZ

ENRIQUE ALEJANDRO VALDEZ ACOSTA

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

GLORIA MARIA HERNANDEZ

MARIA ALEJANDRA BAIDE FUENTES

ELIAS EDUARDO LOPEZ BARRIENTOS

JOSE FRANCISCO ZUNIGA GONZALEZ

JULIO CESAR SEQUEIRA JUAREZ

CLAUDIA MARIA TOLEDO AMADOR

YESSY MELITZA MELENDEZ MENDEZ

MAURICIO JOSE AGUILAR NUÑEZ

DENILSON RODNEY PRUDENCIO VELASQUEZ

MELINA LOPEZ ANDRADE

JULIO CESAR SEQUEIRA JUAREZ

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

ANTONIO FIDEL ELVIR ROMERO

ABRIL CALIX NUÑEZ

GLORIA MARIA HERNANDEZ

MARIA ALEJANDRA BAIDE FUENTES

JOSUE ISRRAEL FUNEZ FLORES

JONATHAN SAUL LOZANO MEJIA

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

EDITH JACKELINE MEJIA GONZALEZ

NOELIA JOVANNA CASTELLANOS SANCHEZ

KAREN MARIBEL CABALLERO AGUILAR

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

MARIBEL JANETH IZAGUIRRE VALLADARES

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

CARLOS JOSUE LOPEZ SIERRA

CARLOS JOSUE LOPEZ SIERRA

CARLOS JOSUE LOPEZ SIERRA

CARLOS JOSUE LOPEZ SIERRA

JORGE GUILLERMO BUSTILLO BARAHONA

ELIZABETH CASTILLO TAYLOR
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 01114

 01115

 01116

 01117

 01118

 01119

 01120

 01170

 01171

 01181

 01182

 01200

 00984

 00986

 01022

 00995

 00996

 00997

 01011

 01012

 01043

 01055

 01056

 01057

 01058

 01061

 01063

 01065

 01067

 01069

 01071

 01095

 01096

 01127

 01130

 01207

 01210

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,234.37

 6,109.37

 6,109.37

 5,687.50

 4,671.87

 4,671.87

 1,437.50

 10,421.87

 1,125.00

 10,421.87

 1,924.00

 10,421.87

 6,109.38

 6,109.38

 4,671.88

 359.37

 359.37

 3,234.38

 1,828.13

 1,406.25

 37,115.89

 21,737.91

 21,737.91

 21,737.91

 21,737.91

 2,156.24

 4,671.88

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.87

 6,109.38

 21,743.31

 21,743.31

 281.25

 281.25

 3,234.37

 1,828.12

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

19-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

23-JUN-23

06-JUN-23

06-JUN-23

28-JUN-23

05-JUN-23

08-JUN-23

05-JUN-23

08-JUN-23

06-JUN-23

07-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

12-JUN-23

12-JUN-23

12-JUN-23

12-JUN-23

12-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 106,288.20

 16,890.64

 245,161.40

 020

 025

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

EDUCACIÓN MEDIA (MIFE)

RECONSTRUCCIÓN NACIONAL BM

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1982-05931

0801-1982-05931

0801-1958-06331

0801-1989-04788

0801-1979-08566

0801-1983-08351

0801-1979-08566

0318-1996-01143

1707-1970-00321

0801-1982-05931

0801-1989-04788

0801-1958-06331

0801-1972-10800

0801-1994-08791

0801-1994-08791

0301-1980-01374

0319-1967-00030

0801-1977-13518

1801-1989-03627

1804-1985-03154

0801-1958-01798

0801-1985-21790

0801-1978-04422

0501-1963-06177

0704-1979-00546

0801-1976-09243

0801-1977-13518

0302-1988-00217

1301-1994-00602

0801-1986-08336

0506-1972-00851

0801-1979-06094

0319-1967-00030

1804-1985-03154

0610-1985-00615

0801-1976-09243

0801-1985-01162

MARIBEL JANETH IZAGUIRRE VALLADARES

MARIBEL JANETH IZAGUIRRE VALLADARES

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

KAREN MARIBEL CABALLERO AGUILAR

NOELIA JOVANNA CASTELLANOS SANCHEZ

EDITH JACKELINE MEJIA GONZALEZ

NOELIA JOVANNA CASTELLANOS SANCHEZ

CARLOS JOSUE LOPEZ SIERRA

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

MARIBEL JANETH IZAGUIRRE VALLADARES

KAREN MARIBEL CABALLERO AGUILAR

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

NIDIA SOAD CHAIN FLORES

RUBEN ALEJANDRO RAMIREZ HERNANDEZ

RUBEN ALEJANDRO RAMIREZ HERNANDEZ

MARISOL PERDOMO ZELAYA

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

JORGE ELIUD LINARES MEDINA

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

ROSEMARY BENDECK MOURRA

IRMA CAROLINA RIVAS SANCHEZ

KARLA PATRICIA ANDRADE OBANDO

VALENTINA SU LOPEZ

ARELIS DANORY ZUNIGA CALIX

ROLANDO AUGUSTO MUÑOZ SALINAS

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO

OSCAR ARISTIDES VARGAS ALVARENGA

ALLAN EDUARDO AGUILAR ARDON

JOSE DE JESUS RODRIGUEZ ZUNIGA

ODESSA FRAÑO MEDINA

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

HENRY NOEL HERRERA VASQUEZ

ROLANDO AUGUSTO MUÑOZ SALINAS

MELVIN ADONAY ARGUETA MEDINA
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 0022 

 002

 003

 01211

 01213

 01214

 01218

 01221

 01257

 01258

 00027

 00028

 00029

 00030

 00031

 00032

 00033

 00034

 00035

 00037

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,671.88

 3,656.25

 4,671.85

 1,437.50

 281.25

 7,248.95

 7,248.95

 34,299.00

 34,299.00

 47,139.00

 34,299.00

 84,515.27

 84,515.27

 84,515.27

 76,751.08

 3,937.50

 4,640.62

26-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

12-JUN-23

12-JUN-23

12-JUN-23

12-JUN-23

12-JUN-23

12-JUN-23

12-JUN-23

12-JUN-23

20-JUN-23

20-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

FONDOS DEL BANCO CENTRAL DE HONDURAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,228,259.47

 1,019,674.16

 488,911.01

 245,161.40

 488,911.01

 028

 031

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

RECONSTRUCCIÓN NACIONAL BM

INFRAESTRUCTURA  PARA  EL DESARROLLO SOCIAL Y COMUNITARIO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1977-13518

0801-1959-02756

0801-1985-01162

0801-1977-13518

1804-1985-03154

0801-1994-01922

1801-1989-03627

0801-1983-04304

0801-1980-10547

0801-1992-03321

0801-1989-01837

0801-1989-01837

0801-1992-03321

0801-1980-10547

0801-1983-04304

0801-1983-04304

0801-1980-10547

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

MELVIN ADONAY ARGUETA MEDINA

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

CARLOS LUIS OSEGUERA VALLADARES

JORGE ELIUD LINARES MEDINA

GUIANNI ROBERTO JIMENEZ AGUERO

GABRIEL RENE UMANZOR GOMEZ

JUAN MIGUEL MURILLO BARAHONA

LENIN SALVADOR DELGADO SARMIENTO

LENIN SALVADOR DELGADO SARMIENTO

JUAN MIGUEL MURILLO BARAHONA

GABRIEL RENE UMANZOR GOMEZ

GUIANNI ROBERTO JIMENEZ AGUERO

GUIANNI ROBERTO JIMENEZ AGUERO

GABRIEL RENE UMANZOR GOMEZ
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 01006

 01007

 01038

 01078

 01083

 01090

 01141

 01262

 01263

 01264

 01265

 01266

 01267

 01268

 01269

 01270

 01271

 01272

 01273

 01274

 01275

 01276

 01277

 01278

 01279

 01280

 01281

 01282

 01283

 01284

 01285

 01286

 01287

 01288

 01289

 01290

 01291

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 35,000.00

 65,000.00

 36,000.00

 30,000.00

 92,500.00

 60,000.00

 3,325,400.00

 1,264,443.75

 60,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 50,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 28,000.00

 36,000.00

 36,000.00

 36,000.00

 36,000.00

 36,000.00

 55,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 60,000.00

 92,500.00

 92,500.00

 65,000.00

 36,000.00

 60,000.00

 60,000.00

09-JUN-23

26-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

09-JUN-23

12-JUN-23

13-JUN-23

13-JUN-23

15-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

27-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 100,000.00
 100,000.00

 7,087,343.75

 001

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD DIRECCION INFRAESTRUCTURA MAYOR - UCP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1601-1971-00241

0801-1980-08100

0801-1985-06947

0808-1962-00187

0501-1968-08092

0801-1983-12902

0902001

0902001

0801-1980-04066

0801-1988-14221

0701-1967-00228

0801-1979-02435

0601-1968-00319

0801-1968-05927

0420-1991-00154

0808-1962-00187

1014-1983-00060

0713-1966-00007

0801-1980-04066

0801-1988-10692

0801-1991-20888

0824-1980-00533

0801-1997-19535

1807-1991-02154

0801-1983-08251

0801-1985-06947

0801-1975-22928

0801-1979-13756

0801-1983-12246

0801-1975-08844

0801-1991-04206

0801-1988-14429

0801-1970-01800

0801-1958-05272

1501-1977-00439

1801-1972-00551

0801-1992-04797

1804-1982-03788

0801-1983-12902

JOSE BENIGNO PINEDA FERNANDEZ

GERSON ELIM VASQUEZ FLORES

ISIS JOHANA MORALES BECERRA

SANTOS EDUARDO FUNEZ NUÑEZ

EMERSON JAVIER AGUILAR PAZ

CECILIA ALEJANDRA MEJIA MEJIA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JOSE RONALD AVILA AVILA

REINIERY ANTONIO RODRIGUEZ MATUTE

JORGE ANIBAL MARTINEZ LAGOS

KAZLA KARINA ARGENTINA LOPEZ OSORIO MONTECINOS

ROGER JAVIER JIMENEZ RODRIGUEZ

KARLA ELIZABETH CHAVARRIA SAUCEDA

FRANCISCO ARMANDO PAZ PERDOMO

SANTOS EDUARDO FUNEZ NUÑEZ

ETLIN YEIMY REYES FLORES

LUZ ADILIA ARTICA CARCAMO

JOSE RONALD AVILA AVILA

CARLOS HUMBERTO MEJIA MARTINEZ

OSCAR ANDRES RIVERA PORTILLO

NUBIA LIZETH MACEDO APARICIO

RONY FABRICIO MENDEZ MARTINEZ

ANDREA CAROLINA MEZA GOMEZ

MARCELA LISSETH REYES ACEITUNO

ISIS JOHANA MORALES BECERRA

NORA VERONICA VARELA LAGOS

OLVYN MAURICIO PORTILLO BANEGAS

ANY BELINDA CRUZ BENITEZ

MANUEL DE JESUS ARITA TORRES

JORGE ALFREDO MARTINEZ RODRIGUEZ

SAMMY EDIMAR ANDINO ZELAYA

NUBIA BENITEZ RAMOS

DINORA LEYVA CARIAS

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARCO ANTONIO DIAZ

JUAN RAMON URBINA QUESADA

LUIS ALBERTO HERNANDEZ VELEZ

CECILIA ALEJANDRA MEJIA MEJIA
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 01301

 01302
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 01306

 01307

 00019

 00020

 00021

 00022

 00023

 00024

 00025

 00026

 00027

 00028

 00029

 00030

 00031

 00032

 00033

 00034

 00036

 00037

 00038

 00039

 00040

 00041

 00042

 00043

 00044

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00006

 00006

 00006

 00006

 00006

 00006

 00006

 00007

 00006

 00007

 00006

 00006

 00006

 00006

 00007

 00006

 00007

 00007

 00006

 00006

 00006

 00006

 00006

 00006

 00006

 92,500.00

 60,000.00

 92,500.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 55,000.00

 36,000.00

 36,000.00

 36,000.00

 36,000.00

 36,000.00

 78,712.96

 75,469.00

 67,643.95

 67,643.95

 67,643.95

 54,115.16

 49,195.60

 49,195.60

 39,356.48

 17,218.46

 65,479.34

 65,479.34

 65,479.34

 46,539.04

 46,539.04

 42,308.22

 29,357.47

 29,357.47

 29,357.47

 29,357.47

 29,357.47

 29,357.47

 29,357.47

 29,357.47

 29,357.47

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 7,087,343.75

 008

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DIRECCION INFRAESTRUCTURA MAYOR - UCP

VIVIENDA SOCIAL Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1980-12821

1804-1983-01365

0501-1968-08092

0801-1969-09318

0801-1979-07991

0601-1986-00211

0801-1955-04760

0501-1960-02605

0801-1987-14743

0801-1960-04140

0801-1978-08790

0801-1982-04010

0801-1991-03995

1503-1990-02953

1501-1979-01248

0801-1994-08174

1622-1958-00185

1807-1959-00950

0801-1973-06012

0801-1981-01200

0801-1986-15488

0801198923251

0801-1978-02405

0801-1983-13397

0816-1957-00327

1501-1971-01273

0801-1977-00772

0801-1983-14398

0801-1975-06253

0801-1974-08516

0712-1985-00477

0890-2013-00240

0801-1979-11392

0801-1980-02450

0301-1974-01394

0801-1976-02257

0715-1982-00756

0312-1985-00399

1709-1973-00381

1807-1966-00520

0801-1981-03334

OSCAR ROLANDO MATUTE LOPEZ

JUNIOR NAHUN VELASQUEZ BACA

EMERSON JAVIER AGUILAR PAZ

EDGAR RICARDO RODRIGUEZ PEREZ

RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA

RAUL ALFONSO BARAHONA BARAHONA

HECTOR LEONEL BANEGAS BUSTILLO

JORGE ASTERIO FERNANDEZ RIVERA

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

DAGOBERTO FIDEL FLORES FLORES

FANY PATRICIA GARCIA PINEDA

INGRID MIRELLA CRUZ SIERRA

MARIA GABRIELA SORIANO HERRERA

CARLOS JOSE HERNANDEZ RODRIGUEZ

TESLA FIDELIA ROSALES LEMUS

JORGE ALBERTO BOGRAN LAITANO

MIRIAN MARGARITA LEIVA FLORES

PEDRO SALUSTIO HERNANDEZ PADILLA

BELKIS WALESKA FLORES FLORES

HUGO ALEJANDRO CASTILLO AYALA

LILIAN HAYDEE LOPEZ MASS

ANA SARAI MONTOYA LOPEZ

OSCAR RENE BERGANZA FONSECA

ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES

CIRO ADAN FUNES PALMA

RAMON ABEL TREJO PUERTO

RONMEL CELIN ESPINOZA PADILLA

FERNANDO ISMAEL SANCHEZ GUERRERO

VICTOR ENRIQUE ERAZO ALVARADO

LUZ IDALIA FUENTES LOPEZ

LIDIA CAROLINA SANCHEZ QUIÑONEZ

HUGO RIVERO VALIENTE

KARLA YAMILETH VELASQUEZ CHAVARRIA

CARLOS ROBERTO GONZALEZ BENITEZ

IRMA ESTHER EUCEDA RIOS

YESSICA PATRICIA ORTIZ BANEGAS

LORENA PATRICIA PONCE

CARLOS ALBERTO UMANZOR BUEZO

LESVY YOLIBETH ALEMAN EUCEDA

SONIA MARIA CANO LANZA

FLAVIO HERNANDEZ CABRERA
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 002

 00045

 00046

 00047

 00049

 00050

 00051

 00052

 01051

 01139

 01140

 01160

 01310

 01311

 01312

 01313

 01314

 01315

 00845

 01125

 01128

 01129

 01131

 01133

 01134

 01135

 01136

 01137

 01138

 01150

 01151

 01152

 01153

 01154

 01155

 01156

 01168

 01172

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00006

 00006

 00006

 00006

 00006

 00007

 00006

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 29,357.47

 22,138.02

 22,138.02

 13,528.79

 13,528.79

 13,528.79

 46,539.04

 97,439.72

 35,512.80

 35,512.80

 35,512.80

 30,000.00

 15,000.00

 24,000.00

 26,000.00

 26,000.00

 35,512.80

 33,000.00

 26,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 27,000.00

 27,000.00

 45,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 33,000.00

 27,000.00

 13,500.00

 27,000.00

 30,000.00

 12,500.00

 25,000.00

 25,000.00

 15,000.00

 27,000.00

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

21-JUN-23

07-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

19-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

28-JUN-23

09-JUN-23

16-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

16-JUN-23

20-JUN-23

21-JUN-23

19-JUN-23

20-JUN-23

19-JUN-23

20-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

16-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,322,995.58

 360,490.92

 593,500.00

 017

 018

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

VIVIENDA SOCIAL Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0101-1975-01010

0801-1994-04840

0801-1999-06781

0801-1969-05913

0801-1995-10676

0801-1980-09831

0816-1976-00250

1301001

0410-1977-01064

1016-1979-00188

0502-1998-03777

0801-1984-08011

0801-1995-13910

0803-1986-00379

0801-1987-01066

0801-1994-12914

0606-1993-00011

0801-1983-08351

0801-1985-12207

1313-1995-00648

1501-1993-04650

0801-1991-04743

0801-1958-06331

1207-1990-00074

0801-1983-09867

1001-1997-00199

0801-1979-08566

0801-1983-08351

0318-1996-01143

0801-1982-05931

0801-1982-05931

0801-1980-01073

0803-1986-00380

0803-1986-00380

0803-1986-00380

0801-1980-01073

0801-1982-05931

ZULMA JANNETTE NUÑEZ ZAVALA

KELLY JANETH FLORES MARADIAGA

ANDY ALEXANDER RODAS LAINEZ

ALEXIS ALFREDO VELASQUEZ ESPINOZA

RICARDO ALFREDO GOMEZ CORTES

OSCAR DANIEL VALERIANO GONZALEZ

LEONEL RAMOS RAMOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

NELSON BLADIMIR ARIAS

JOSE DALIO LORENZO

RUVIA DOLORES RODRIGUEZ AGUILERA

ANTONIO FIDEL ELVIR ROMERO

CARLOS ALFREDO HERRERA RODRIGUEZ

MELINA LOPEZ ANDRADE

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL

CLAUDIA MARIA TOLEDO AMADOR

DENILSON RODNEY PRUDENCIO VELASQUEZ

EDITH JACKELINE MEJIA GONZALEZ

JONATHAN SAUL LOZANO MEJIA

KENIA YAMILETH VILLANUEVA MURILLO

DIANA YESSENIA ROSALES BARAHONA

ELIZABETH CASTILLO TAYLOR

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

ELY RUTH GOMEZ BONILLA

JORGE GUILLERMO BUSTILLO BARAHONA

CARMEN GUADALUPE RAMIREZ FLORES

NOELIA JOVANNA CASTELLANOS SANCHEZ

EDITH JACKELINE MEJIA GONZALEZ

CARLOS JOSUE LOPEZ SIERRA

MARIBEL JANETH IZAGUIRRE VALLADARES

MARIBEL JANETH IZAGUIRRE VALLADARES

FABY MARIA RAMOS IRIAS

MELISSA LOPEZ ANDRADE

MELISSA LOPEZ ANDRADE

MELISSA LOPEZ ANDRADE

FABY MARIA RAMOS IRIAS

MARIBEL JANETH IZAGUIRRE VALLADARES
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 002
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 01220

 00078

 00078

 00079

 00080

 00564

 00565

 00566

 00567

 00837

 00956

 00957

 01319

 01319

 01013

 01014

 01015

 01052

 01053

 01077

 01223

 01224

 01225

 01226

 01227

 01228

 01229

 01230

 01231

 01232

 01233

 01234

 01235

 01236

 01237

 01238

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00005

 00006

 00007

 00006

 00004

 00004

 00004

 00005

 00003

 00002

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,500.00

 27,000.00

 95,931.42

 95,931.42

 81,172.74

 81,168.45

 73,710.90

 73,710.90

 73,710.90

 73,682.40

 41,785.32

 41,739.76

 41,739.76

 37,019.70

 74,039.40

 27,260.00

 24,166.67

 24,166.67

 181,190.00

 181,190.00

 190,190.00

 102,941.79

 80,065.83

 80,065.83

 80,065.83

 80,065.83

 80,065.83

 80,065.83

 80,065.83

 57,189.86

 46,735.82

 44,276.04

 51,655.38

 46,735.82

 46,735.82

 46,735.82

 46,735.82

21-JUN-23

26-JUN-23

23-JUN-23

30-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

30-JUN-23

30-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

12-JUN-23

26-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 593,500.00

 885,343.07

 2,444,802.13

 020

 025

 028

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS CONV

EDUCACIÓN MEDIA (MIFE)

RECONSTRUCCIÓN NACIONAL BM

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0318-1996-01143

0318-1996-01143

0801-1978-09868

0801-1978-09868

0714-1974-00223

010612201100005

1503-1968-00032

1807-1978-00680

0801-1994-12415

0801-1960-03193

0801-1972-10800

0801-1974-02683

1201-1974-00265

0801-1960-01982

0801-1960-01982

1804-1985-03154

0801-1959-02756

0610-1985-00615

0801-1968-04379

0801-1953-01658

0304-1978-00337

0801-1958-01798

1301-1977-00671

0704-1979-00546

0301-1980-01374

0801-1978-04422

0801-1979-06094

0319-1967-00030

0801-1985-21790

0501-1963-06177

0506-1972-00851

0801-1977-06115

0801-1991-11377

1802-1965-00131

0801-1977-13518

0801-1986-08336

0401-1981-02115

CARLOS JOSUE LOPEZ SIERRA

CARLOS JOSUE LOPEZ SIERRA

EDUARD JOSE MENJIVAR AMAYA

EDUARD JOSE MENJIVAR AMAYA

ELVA FLORIBEL FLORES GARCIA

BEATRIZ DE PONTE LIRA PRIETO

HECTOR EDUARDO IRIAS FUENTES

ROSBEL RENE RODRIGUEZ

ANDRES OSORIO CARCAMO

ANA LOURDES PAVON LARIOS

NIDIA SOAD CHAIN FLORES

CAROLA MERCEDES ROJAS GIRON

ARLENE ENITH VALENZUELA SUAZO

IRIS ELIZABETH VALLE LOBO

IRIS ELIZABETH VALLE LOBO

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

HENRY NOEL HERRERA VASQUEZ

REINA ALTAGRACIA ZAVALA CASTILLO

ADELA MARIA MEDINA

DONIS ARNULFO SUAZO DONAIRE

ROSEMARY BENDECK MOURRA

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ

ARELIS DANORY ZUNIGA CALIX

MARISOL PERDOMO ZELAYA

KARLA PATRICIA ANDRADE OBANDO

ODESSA FRAÑO MEDINA

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

IRMA CAROLINA RIVAS SANCHEZ

VALENTINA SU LOPEZ

JOSE DE JESUS RODRIGUEZ ZUNIGA

GEORGINA DEL CARMEN LOPEZ RIVERA

JOSE FERNANDO HERNANDEZ GUILLEN

MANUEL ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS

ALLAN EDUARDO AGUILAR ARDON

DENIA ELIZABETH TEJADA MEJIA
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 01243

 01244

 01245

 01246

 01247

 01248

 01249

 01250

 01251

 01252

 01253

 01254

 01255

 01161

 01162

 01163

 01164

 01206

 01261

 00038

 00039

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 46,735.82

 46,735.82

 46,735.82

 36,896.70

 68,836.32

 68,836.32

 68,836.32

 23,327.74

 44,199.90

 30,694.39

 66,280.41

 46,648.61

 46,735.82

 46,735.82

 28,200.00

 25,000.00

 25,000.00

 73,757.40

 73,776.00

 17,214.40

 73,714.50

 86,072.00

 73,724.70

 420,106.96

 19,463.79

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

26-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

24-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

26-JUN-23

26-JUN-23

22-JUN-23

22-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

FONDOS DEL BANCO CENTRAL DE HONDURAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 13,632,305.20

 13,092,734.45

 439,570.75

 2,444,802.13

 398,259.00

 439,570.75

 028

 029

 031

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

RECONSTRUCCIÓN NACIONAL BM

SISTEMA DE AGUA POTABLE DE GRACIAS

INFRAESTRUCTURA  PARA  EL DESARROLLO SOCIAL Y COMUNITARIO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1801-1989-03627

0801-1994-01922

0801-1976-09243

0703-1982-03182

0801-1983-06414

0801-1968-05908

0801-1983-10184

0801-1985-01162

0801-1968-10833

0801-1985-10161

0801-1982-08959

1301-1975-00384

0302-1988-00217

1301-1994-00602

1804-1985-03154

0801-1959-02756

0610-1985-00615

0801-1965-05398

0801-1977-14348

0801-1990-05924

0801-1976-05900

0801-1962-02971

0801-1970-06101

08019999400270

08019999400270

JORGE ELIUD LINARES MEDINA

CARLOS LUIS OSEGUERA VALLADARES

ROLANDO AUGUSTO MUÑOZ SALINAS

SEMELIN ESTELA MORGA FLORES

NORMA WALESKA SOSA

LOURDES ELENA MEJIA BUESO

AROL JOSUE AMADOR MONTOYA

MELVIN ADONAY ARGUETA MEDINA

ANA CAROLINA AVILEZ HERNANDEZ

EDWIN JOSEF MAIRENA MUÑOZ

JOSE MAX AYALA ROJAS

LUIS ALONSO ROMERO ALEMAN

DANNY FRANCISCO CASTILLO ALCERRO

OSCAR ARISTIDES VARGAS ALVARENGA

BAYRON JOSUE HERNANDEZ VELIZ

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

HENRY NOEL HERRERA VASQUEZ

OLGA ALICIA MOREL AGUILAR

CARLOS FABRICIO MERINO MONCADA

YAZMIN AZUCENA VALLADARES MARTINEZ

JOSE LUIS MARTINEZ REYES

SIREYA YAMILETTE DIAZ MEJIA

SILVIA CAROLINA SOSA MEJIA

TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE C.V.

TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE C.V.
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 02306

 02308

 02309
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 02311

 02312

 02313
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,096.00

 504.00

 812.00

 2,199.06

 16,100.00

 3,497,179.42

 28,000.00

 4,000.00

 182,306.71

 8,391.11

 1,320,921.58

 6,427.78

 19,728.33

 29,666.67

 65,847.60

 569.85

 1,832.55

 4,297.05

 6,750.00

 10,875.03

 2,666.67

 13,555.56

 1,099.53

 2,578.23

 73,567.14

 200,226.84

 28,000.00

 160,181.48

 22,400.00

 2,666.67

 8,966.21

 692.12

 11,013.33

 466.67

 12,133.33

 175.93

 1,095.73

 10,763.89

 2,877.12

 589.90

 27,431.10

 1,667.50

 7,773.68

 870.00

 1,071.32

01-JUN-23

05-JUN-23

01-JUN-23

05-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

01-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

05-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

07-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

08-JUN-23

09-JUN-23

09-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

15-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995222486

0602001

0602001

0601001

0801-1986-06624

08019995222486

1204-1991-00004

0801-1975-05828

0602001

08019995222486

08019995222486

0801-1977-09836

0801-1991-25004

0101-1949-00527

08019995222486

0449001

0601001

0601001

0602001

0602001

08019995222486

08019995222486

0601001

0601001

08019995222486

08019995222486

1204-1991-00004

08019995222486

1204-1991-00004

08019995222486

0801-1993-11569

1801001

1204-1991-00004

1204-1991-00004

1204-1991-00004

1204-1991-00004

1801001

0801-1988-18947

0801-1988-18947

1801001

0303-1980-00267

0303-1980-00267

0303-1980-00267

0303-1980-00267

1801001

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

RODRIGO MEZA PINEDA

MARIA DEBORA MERAZ MATAMOROS

INJUPEMP

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

OSCAR FERNANDO GIRON MEDINA

ROLANDO PONCE FLORES

GUNTHER GERMAN WIESE BUSTAMANTE

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

RODRIGO MEZA PINEDA

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

RODRIGO MEZA PINEDA

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

SCARLETH IVET SANDOVAL CASTRO

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

RODRIGO MEZA PINEDA

RODRIGO MEZA PINEDA

RODRIGO MEZA PINEDA

RODRIGO MEZA PINEDA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

CINTHIA MELISSA MIDENCE MEDINA

CINTHIA MELISSA MIDENCE MEDINA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

WENDI CAROLINA MAZARIEGOS

WENDI CAROLINA MAZARIEGOS

WENDI CAROLINA MAZARIEGOS

WENDI CAROLINA MAZARIEGOS

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL
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 02376
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 02379

 02380
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 02382

 02383

 02384

 02385

 02386

 02387

 02388

 02389

 02390

 02391

 02392

 02393

 02394

 02395

 02396

 02401

 02470

 02471

 02472

 02473

 02537

 02538

 02539

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,845.61

 934.94

 59,216.50

 12,600.00

 13,413.87

 7,963.55

 889.00

 2,510,472.68

 12,373.49

 34,313.28

 39,949.59

 93,675.69

 171,183.37

 41,872.00

 3,679,143.88

 825.00

 12,390.31

 2,943.71

 38,111.41

 134,562.96

 14,120.47

 166,958.00

 104,821.86

 245,791.26

 83,951.76

 804,535.16

 739,473.57

 11,272.30

 2,220.00

 1,350.00

 389.00

 350.00

 12,203.33

 9,819.44

 9,819.44

 8,539.26

 636.10

 57,224.67

 1,886.00

 1,181.94

 182.08

 41.54

 5,519.17

 38,515.75

 4,185.00

16-JUN-23

16-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

20-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

20-JUN-23

20-JUN-23

20-JUN-23

20-JUN-23

20-JUN-23

20-JUN-23

20-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

20-JUN-23

23-JUN-23

23-JUN-23

23-JUN-23

23-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1508-1984-00007

1801001

08019012514229

08019995332439

08019995222486

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0801-1977-09836

0801-1991-25004

0601001

0601001

0449001

08019001212344

08019995222486

08019002282742

0506-1966-01083

0801-1986-06624

08019999410656

0449001

08019995222486

08019995332439

0601001

0601001

08019012514229

0602001

0602001

08019995222486

0801-1975-05828

08019995222486

08019995222486

08019995222486

0801-1989-21179

0801-1989-21179

0801-1989-21179

0801-1989-21179

1801001

0101-1949-00527

0801-2001-15230

0801-2001-15230

0801-2001-15230

1801001

0801-1975-08993

08019995222486

0602001

LEIDY YOLANY ULLOA COLINDRES

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO EMPLEADOS DE LA SALUD

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

OSCAR FERNANDO GIRON MEDINA

ROLANDO PONCE FLORES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

BRENDA SALGADO BACA

MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO EMPLEADOS DE LA SALUD

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

MARIA DEBORA MERAZ MATAMOROS

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

NANCY MELISSA COLINDRES ROMERO

NANCY MELISSA COLINDRES ROMERO

NANCY MELISSA COLINDRES ROMERO

NANCY MELISSA COLINDRES ROMERO

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

GUNTHER GERMAN WIESE BUSTAMANTE

CELESTE MICHELLE REYES RAUDALES

CELESTE MICHELLE REYES RAUDALES

CELESTE MICHELLE REYES RAUDALES

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

MARIA ANTONIA MARADIAGA PEREZ

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INJUPEMP
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 0022 

 001

 02540

 02541

 02542

 02543

 02544

 02545

 02546

 02548

 02549

 02550

 02552

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,742.51

 1,099.53

 2,578.23

 2,699.73

 96,034.27

 2,199.06

 5,156.46

 251,830.27

 8,522.22

 201,464.21

 6,817.78

29-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

29-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,586,846.90
 15,586,846.90
 15,586,846.90

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
0602001

0601001

0601001

0449001

08019995222486

0601001

0601001

08019995222486

0506-1966-01083

08019995222486

0506-1966-01083

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BRENDA SALGADO BACA

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BRENDA SALGADO BACA
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